
           

UCHWAŁA NR 79/267/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi SP ZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku 

 

Na podstawie art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000r. Nr 26, poz. 306 ze zm.) Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§1. Przyznaje Panu Ryszardowi Mitkowi Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku nagrodę roczną w wysokości 5000 zł. brutto 

(słownie: pięć tysięcy złotych 00/100).  

 

§2. Nagroda zostanie wypłacona ze środków własnych Szpitala.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
           Przewodniczący Zarządu 

 

         Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta                          ................................................ 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu               ............................................... 

Józef Getman - Członek Zarządu                      ............................................... 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu              ............................................... 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 6 z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 ze zm.) nagrodę roczną dyrektorowi 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przyznaje, na wniosek rady społecznej 

organ administracji rządowej właściwy do utworzenia tego zakładu lub organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, która ten zakład utworzyła.  

Rada Społeczna na posiedzeniu w dniu 26 marca 2012 Uchwałą Nr III/8/2012 w sprawie 

zaopiniowania wniosku o przyznanie nagrody rocznej za 2010 rok Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku zawnioskowała  

o przyznanie wskazanej nagrody oraz zwróciła się o dalsze załatwienie sprawy. 

W roku 2010 szpital w Barlinku osiągnął dodatni wynik finansowy w wysokości109.127,98zł.  

Od roku 2006 Szpital generuje zysk, Jednostka terminowo obsługuje kredyt długoterminowy  

i reguluje zobowiązania bieżące, finansuje ze środków własnych remonty, modernizacje oraz 

dokonuje zakupu aparatury i sprzętu medycznego. 

Czyniąc zadość powyższemu zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 
 


